PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
06.10.2008 № 45
пос. Видяево
О приведении в соответствие

с Бюджетным кодексом Российской Федерации

муниципальных целевых программ
ЗАТО Видяево

Заслушав информацию начальника финансово-экономического отдела Администрации ЗАТО Видяево Бергер О.А., заключение бюджетно-ревизионной комиссии Совета депутатов, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  ст. 35, 43 Бюджетного процесса ЗАТО Видяево, ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. В целях приведения в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации нормативно-правовых актов ЗАТО Видяево, считать действующие муниципальные целевые программы ЗАТО Видяево долгосрочными муниципальными целевыми программами ЗАТО Видяево (перечень прилагается).
2. Администрации ЗАТО Видяево разработать и утвердить порядок принятия решений о разработке долгосрочных муниципальных целевых программ ЗАТО Видяево, их формирования и реализации.
3. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Приложение: на 1 л.
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов                                          С.М. Дубовой

                                                                                                      Приложение

                                                                                                      к решению Совета депутатов

        ЗАТО пос. Видяево

                                                                                                      от 06.10.2008 № 45
О приведении в соответствие с Бюджетным кодексом РФ                                                                                                              муниципальных целевых программ ЗАТО Видяево

1. Долгосрочная муниципальная целевая программа «Развитие культуры в ЗАТО Видяево» на 2007-2010 годы;

(утверждена Решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 30.11.2006г. № 248).

2. Долгосрочная муниципальная целевая программа «Сохранение на территории ЗАТО Видяево памятников истории и культуры, содержание мест захоронения военнослужащих, погибших при исполнении воинского долга» на 2008-2010 годы;

(утверждена Решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 14.12.2007г. № 354).

3. Долгосрочная муниципальная целевая программа «Повышение безопасности дорожного движения и снижение дорожно – транспортного травматизма в ЗАТО Видяево» на 2007-2010 годы;

(утверждена Решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 30.11.2006г. № 247).

4. Долгосрочная муниципальная целевая программа «Дети ЗАТО Видяево» на 2007-2010 годы;

(утверждена Решением Совета депутатов ЗАТО Видяево на 21.11.2006г. № 243)

подпрограмма «Дети – сироты» муниципальной целевой программы «Дети ЗАТО Видяево» на 2007-2010 годы;

подпрограмма «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» муниципальной целевой программы «Дети ЗАТО Видяево» на 2007-2010  годы;

подпрограмма «Дети и творчество» муниципальной целевой программы «Дети ЗАТО Видяево» на 2007- 2010 годы.

5. Долгосрочная муниципальная целевая программа «Молодежь ЗАТО Видяево» на 2007-2009 годы;

(утверждена Решением Совета депутатов ЗАТО Видяево на 21.11.2006г. № 243)

6. Долгосрочная муниципальная целевая программа «Развитие физической культуры и спорта в ЗАТО Видяево» на 2007-2010 годы.

(утверждена Решением Совета депутатов ЗАТО Видяево на 21.11.2006г. № 243)